Mitglied des Deutschen Kanuverbandes / Landes-Kanu-Verband Schleswig-Holstein e.V. und des Kreissportverbandes Pinneberg e.V.

Kanustation des Deutschen Kanuverbandes - Bootshaus: Kollmar/ Elbe - www.elmshorner-wanderpaddler.de

Elmshorner Wanderpaddler e.V. • Am Bleichgraben 4 • 25335 Elmshorn

An alle Mitglieder des Elmshorner Wanderpaddler e.V. Elmshorner Wanderpaddler e.V

2. VorsitzenderThomas LempfertAm Bleichgraben 4

25335 Elmshorn

Telefon: 0 41 21 - 230 68 26

E-Mail: vorsitz@elmshorner-wanderpaddler.de Internet: www.elmshorner-wanderpaddler.de

Datum: 10.04.2022

Einladung zur ordentlichen Mitgliederversammlung 2022

Datum: Sonntag, 24.04.2022

Zeit: 15:30 Uhr

Ort: ElbDiele des WSV Kollmar (ca. 50 Meter vor der Stöpe auf der linken Seite)

Vorläufige Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellen der Beschlussfähigkeit durch den 1. Vorsitzenden
- 3. Ehrungen
- 4. Geschäftsbericht 2021 (Vorsitzende und übrige Vorstandsmitglieder)
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Neuwahlen
 - a. Vorstand
 - i. 1. Vorsitzende/r
 - ii. Schriftwart/in
 - iii. Wanderwart/in
 - iv. Platzwart/In
 - b. zwei Kassenprüfer
 - c. Festausschuss
 - d. Bestätigung des 1. Jugendwartes
 - e. Bestätigung der vom Vorstand eingesetzten Beauftragten
- 8. Vorstellung und Genehmigung des Haushaltsplanes 2022/2023
- 9. Ausblick auf das Jahr 2022/ 2023
- 10. Anträge
 - a. Beschluss über Anpassung der Arbeitsdienstordnung
 - b. Beschluss über Inkraftsetzung einer neu einzuführenden "Bootsreservierungs- und Ausleihordnung"
 - c. Beschluss über Budgetfreigabe für Reparatur Heizung im Bedarfsfall
- 11. Vereinsangelegenheiten/ Sonstiges

Die Geschäftsberichte 2021 der Vorstandsmitglieder sind dieser Einladung in Schriftform beigefügt. Bitte lest euch diese vor der Mitgliederversammlung aufmerksam durch.

Mit sportlichen Grüßen

Thomas Lempfert (2. Vorsitzender)

Elmshorner Wanderpaddler e.V.– Am Bleichgraben 4 – 25335 Elmshorn 1. Vorsitzender: Jörg Schneider

2. Vorsitzender: Thomas Lempfert Kassenwart: Frauke Seligmann

Gläubiger-ID: Bankverbindung: IBAN: BIC: DE79 ZZZ 0000 0395 180 Sparkasse Elmshorn DE95 2215 0000 0000 0087 10 NOLADE21ELH